
i%IIJIIi!Iiíilliillíliilllllillilllilllil illiillllillli
OBJEDNÁVKA č. 0190/2020/osn/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: DSH-l

Objednáváme u Vás:

právní analýzu a vypracování právního stanoviska s doporučeným postupem pro Moravskoslezský kraj ve věci právně optimální

argumentace ve vazbě na zákon o zadávání veřejných zakázek v případě, kdy je ekonomicky zjevně výhodnější uzavřít dodatek ke

stávající smlouvě na zajištění dopravní obslužnosti, než realizovat nové zadávací řízení, ve kterém lze očekávat ekonomicky zjevně

méně výhodné plnění.

Právní poradenství bude realizováno na základě již uzavřené „Rámcové dohody na poskytování právních služeb a právního

poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení*, č. sml. 03711/2017/KR se společností MT Legal

s.r.o., advokátní kancelář, přičemž hodinová sazba dle výše uvedené služby je stanovena na 800 Kč bez DPH / hod.

Zpracování právního poradenství se uskuteční na základě konkrétního požadavku objednatele, a to do výše 99.200 Kč bez DPH /

hod., což odpovídá maximálně 124 hodinám, nejdéle však do 20. 3. 2020.

Datum požadovaného splnění: 20.03.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratei nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 120 032,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

vedou





' .

Předmět: FW: MSK dopravní obslužnost- navýšení mezd - právní analýza

Date: Fri, Feb 14, 2020 at 1:59 PM +0100

Subject: RE: MSK dopravní obslužnost - navýšení mezd - právní analýza

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář , k ,

Praha ] Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

* „ „ , . .. .
9 .. » —V _s = . _—

*Ěma'; “332154“ :mat 32923;
avataru: :p! 55:35 naša-mý: & : !$?sz
i ' ,!m i 343“ i * „arím i 1! “33735 &
a. r 4 .: wu mše.: : .. arše; ; u. , „.

Qnet. *Iaů' “n.—%“ &._,_52

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

Sent: Friday, February 14, 2020 9:39 AM

Subject: MSK dopravní obslužnost —navýšení mezd —právní analýza

Dobrý den,

v příloze zasíláme dle domluvy objednávku a prosíme o akceptaci.

Děkuji.

S pozdravem

[Strana]



*?Římanka?

. Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

htt s: Www.msk.cz

"lm —

Mšmwsšumágzgšéša '

kmitá

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvaiity, environmentu a bezpečnosti informaci.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


